[bookmark: _GoBack]（様式第５号）（第９条関係）

年  月  日

軽井沢町長  様

	申請者住	    所
氏	    名
電話番号

軽井沢町国際交流事業実績報告書

                年  月  日付け 第   号で補助金交付決定のあった国際交流事業を下記のとおり実施しましたので報告します。

記

1 補助金交付対象者

2 事業の目的

3 事業の内容

4 補助金額

（添付書類）１ 事業報告書
2  補助対象経費に係る領収書及び内訳書の写し
3  事業内容がわかる写真等